PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 от 09.02.2016                                                                                                  № 382
Об отмене некоторых решений
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной  собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», Дума города

РЕШИЛА:

1. Отменить следующие решения Думы города Пыть-Яха:

1.1. от 29.09.2015 № 353 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 20.11.2014 № 293 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред. от 24.06.2015 № 346);

1.2. от 02.11.2015 №361 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 26.02.2015 № 313 «Об утверждении условий приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2015 год» (в ред. от 29.09.2015 № 352).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности и городскому хозяйству.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
         города Пыть-Яха

_________ И.П. ТАРАСОВА

«____»_____________2016 г.